
 

 
 

IPL, DR350T, 2006-12, 115 04 17-20 

 

 Husqvarna DR 350 T 
  
  
 Pièces de rechange 

 Spare parts 

 Ersatzteile 

 Piezas de repuesto 

 Ricambi 

 Onderdelen 

 Reservdelar 

 Peças sobresselentes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

115 04 17-20 

HUSQVARNA CONSTRUCTION PRODUCTS
 



 



No. Pos. Description No. Pos. Description
115041620 OPERATOR'S MANUAL, DR350T, 8 L 543081722 A COLUMN, WELDED
115041720 ILLUSTRATED PARTS LIST, DR350T 543081724 A TOP OF THE COLUMN
501979703 LABEL, HUSQVARNA LOGO, 150 mm 543406215 WATER TANK
504076001 A CARRIAGE, DR350T, MACHINED 722781702 A RIVET ALU 3X4
504076101 A ANCHOR, HOOK DR350T, ORANGE 725249571 SCREW, M10x30 HEX
504076201 A REINFORCEMENT PLATE, SMALL 725250351 C SCREW, M10x60 HEX
504076301 A REINFORCEMENT PLATE, LONG 725250751 C Screw, M10x80 hex PT
504076401 A SIDE PANEL, LEFT (FRAME) DR350T 725251551 A SCREW, M10x120 HEX
504076501 A SIDE PANEL, RIGHT (FRAME) DR350T 725537001 A SCREW, M6x20 INHEX
504076601 A CROSS BAR, FRONT DR350T 725545501 C Screw, M8x30 inhex
504076701 A SUPPORT, COLUMN DR350T 728744300 A SCREW, M8x8 INHEX W/O HEAD
504076801 A ANCHOR, BAR DR350T, ORANGE 734117201 WASHER 10
504076901 LABEL, PRODUCT NAME DR350T 734118201 A WASHER 14
504094201 A ENGINE MOUNTING, STIHL ENGI 735217301 B,C WASHER LOCK 10
543040164 C TUBING, MUFFLER    
543040532 C ENGINE, HUSQVARNA 265RX    
543044197 POSITIONING KEY    
543044217 B, C KEY    
543044291 A BUSHING, GUIDE    
543044295 HUSQVARNA MOTOR PLATE DR350    
543044300 A SCREW, TRANSLATION    
543044303 A GEAR, SHAFT    
543044305 A BOX    
543044307 A CRANK    
543044350 C PROTECTION, MUFFLER    
543044590 A SCREW, M6x16 HEX    
543044614 A SCREW, M10x20 HEX    
543044625 A SCREW, M12x35 HEX    
543044689 A SCREW, BALL    
543044719 WASHER LARGE 10    
543044744 A NUT 14    
543044749 A1 NUT M6    
543044751 C NUT M10    
543044756 A NUT M14 THIN    
543044826 A SPACER, THIN    
543044890 A BUSHING    
543045038 A BEARING    
543045039 A WASHER    
543045355 C PNEUMATIC CONNECTOR    
543045456 A GREASE NIPPLE    
543045527 C REDUCTION, BRASS    
543045539 C WATER TAP    
543045564 C COLLAR    
543045579 A HOSE 10x16    
543045587 C COLLAR, MUFFLER    
543045595 A BELT    
543045610 C QUICK  MALE    
543045612 C QUICK COUPLING    
543045791 STICKER, NOISE 118dB    
543045892 C WRENCH 16    
543046555 A NUT, TRAPEZOIDAL    
543046679 A PROTECTION, LOWER GEAR    
543046945 C ENGINE & GEAR BOX    
543048516 X CARRIAGE    
543048968 NR OPERATOR'S MANUAL, STIHL ENGIN    
543068800 CC POSITIONNING PLATE    
543068803 A WASHER    
543070072 A NAMEPLATE    
543070212 C SPACER, BRASS    
543071262 NR DECAL    
543081606 A TIGHTENING PLATE    



543 044 334 (1)

504 076 201 (1)

504 076 501 (1)

543 068 807 (1)

543 068 802 (1)

543 044 313 (1)

543 044 291 (2)

543 044 291 (2)

543 081 724 (1)

543 044 296 (1)

543 068 803 (2)

543 081 722 (1)

543 044 322 (1)

725 249 171 (3)

734 117 201 (3)

725 249 171 (1)
543 044 625 (2)

734 117 201 (3)

725 249 171 (3)

725 249 171 (2)

734 117 201 (2)

543 045 039 (2)

543 045 038 (1)

543 044 826 (2)

543 044 890 (1)

543 044 300 (1)

543 046 555 (1)

543 045 456 (2)

728 744 300 (1)

543 044 588 (4)

725 236 871 (2)

543 046 679 (2)
543 081 606 (2)

543 044 303 (1)

543 045 039 (2)

543 044 307 (1)

543 044 756 (1)
543 044 744 (1)

543 044 711 (1)
543 044 689 (1)

543 045 038 (1)

543 044 305 (1)

543 044 890 (1)

543 044 711 (1)

725 537 001 (1)

543 044 744 (1)

543 044 756 (1)

543 044 322 (1)

734 117 201 (1)

725 251 351 (1)

543 044 749 (1)

725 251 351 (1)

725 249 171 (1)

734 117 201 (2)

543 044 890 (1)

543 044 831 (1)

722 781 702 (2)

543 071 262 (1)

734 117 201 (1)

504 076 101 (2)

543 045 595 (1)

543 045 892 (1)

115 041 720 (1)

504 076 901 (1)

* (1)

543083978 (1)

 A

115 041 620 (1)



543 040 164 (1)

543 044 350 (1)

543 045 587 (1)

543 045 791 (1)

543 045 612 (1)

543 045 610 (1)

543 045 539 (1)

543 045 527 (1)

543 045 355 (1)

543 045 564 (2)

543 045 579 (1,3M)

543 070 212 (1)

543 044 217 (1)

504 094 201 (1)

543 068 800 (2)

543 046 945 (1)

725 249 571 (4)

732 212 001 (4)

734 117 201 (4)

734 117 201 (4)

543 044 751  (4)

735 217 301 (4)

734 117 201 (2)

725 250 351 (2)

725 250 351 (2)

734 117 201 (2)

543 048 968 (1)

 B

543083978 (1) [A]

No.ARTICLE QUANTITÉ CODE Référence SUJET SUBJECT BOM IPL
1 1 33 394 EQUERRE DU MOTEUR BRACE MOTEUR
2 1 28 867 CLAVETTE POSITION POSITION KEY
3 2 33 390 CALES MOTEUR MOTOR BLOCK
4 4 Vis TH 10x30 Screw Hex 10x30 y y
5 12 Rondelle M10 Washer  M10 y y
6 4 Ecrou HH M10 Nut, M10 Hight y y
7 4 Vis TH 10x60 Screw Hex 10x60 y y
8 4 735 217 301  Rondelle AZ M10 Washer,  Lock M10
9 4 Ecrou nylstop M10 Nut, Nylock M10 y y

10 1 GRAPHISME BRUIT 118
11 1 00 000 REDUCTION LAITON F/F 3/8-1/2 Title y y
12 1 VANNE 1/2  MALE/FEMELLE y y
13 1 ADAPTATEUR RAPIDE M 1/2 y y
14 1 RACCORD RAPIDE D/15 A CLAPET y y
15 1 RACCORD PNEUMATIQUE M 3/8 DN7
16 1 00 000 ENTRETOISE BRONZE BRONZE SPACER
17 2 . COLLIER OREILLES C 0.18 COLLAR
18 1 00 000 TUYAU TRICOCLAIR 10 x 16 AL HOSE
19 1 COLLIER ECHAPPEMENT D 38 y y
20 1 33 489 PROTECTION D'ECHAPPEMENT Title
21 1 00 000 STHIL Title
22 1 30 832 TITRE Title
23 1 33398 BATI DR350T Title

1 33 431 FLANC DROIT Title
1 33 432 TITRE Title
1 33 395 SUPPORT COLONNES Title
1 33 396 Corps support colonnes Title
2 33 397 Platine Title
6 Ecrou a souder M10 Welding nut M10 y n
2 33 383 COLONNE Column Y
1 33 385 Corps colonne 35x35 Column body
1 33 403 Macaron de fixation Fixation column
1 33 410 CHARIOT Title
4 33 401 BAGUE DE GUIDAGE GUIDE RING
1 33 384 SOMMET COLONNES COLUMN TOP
1 33 459 GRAND ELEMENT DE RENFORT Title
1 33 451 PETIT ELEMENT DE RENFORT Title
2 33 440 FIXATION PIQUET Title
2 Vis TH 12x35 Screw Hex 12x35 y y
2 33 393 RONDELLE WASHER
2 33 386 PLATINE SERRAGE Title
1 33 386 PLATINE DE SERRAGE TIGHTENING PLATE
1 Ecrou a souder M10 Welding nut M10 y n
2 Vis TH 10x110 Screw Hex 10x110 y y
1 33 392 BARRE D'ECARTEMENT Title

10 Vis TH 10x20 Screw Hex 10x20 y y
6 Rondelle M10 Washer  M10 y y
6 Rondelle M10 Washer  M10 y y
1 38 270 ECROU TRAPEZOIDALE Title y y
1 543 045 456  GRAISSEUR REF50-8/125 15010 GREASE NIPPLE
1 Vis HC Bout pointu 8x8 Screw inhex,headless,cone point 8x8 y y
1 33 419 VIS DE TRANSLATION Title
1 33 416 Tige fileté TR 20 x 4 Title
1 33 417 Roue conique module 2 - 19 dents Title
3 . Bague metafram C14x18x18
4 . RONDELLE POUR ROULEMENT AS1528 Title
2 . ROULEMENT BEARING
2 . CLINQUANT 21X15X0,2 .
1 33 430 PROTECTION PIGNON INFERIEUR Title
2 Vis TH 6x16 Screw Hex 6x16 y y
2 Rondelle M14 Washer M14 y y
2 Ecrou HU M14 Nut, M14 Standard y y
2 Ecrou H M14 Nut, M14 Reduced y y
1 33 423 MANIVELLE Title
1 . VIS BILLE NLM 30206 6X15 Title y y
1 Ecrou HH M6 Nut, M6 Hight y y
4 Vis TH 6x10 Screw Hex 6x10 y y
1 33 421 BOITIER Title
1 33 419 PIGNON ARBRE Title
1 33 420 Arbre (pignon arbre) Title
1 33 417 Roue conique module 2 - 19 dents Title
4 Vis CHC 6x20 Screw Inhex 6x20 y y
1 . CLINQUANT 47 x 42 x 1 .
1 99 101 Plaque de marque, Grande taille Name plate- big size
2 y y
1 00 000 GRAPHISME COMPO 99045 Title
1 00 000 TITRE Title
1
1
1 CLE FOURCHE 16 DIN 894
1 . SANGLE CL25106/030/350 Title
1 . Sangle Title
1 . Sangle 2 Title
1 . Sangle 3 Title
1 33 442 PIQUET Title
1 33 443 Poignée Title
1 33 391 Corps piquet Title
1 . . Title
1 . . Title
1 . DR 350T Title
1 00 000 IPL DR350T IPL DR350T y y
1 00 000 OM DR350T OM DR350T y y

24 1 NOTICE MOTEUR STIHL



543 040 164 (1)

543 044 350 (1)

543 045 587 (1)

543 044 295 (1)

543 040 532 (1)

543 045 791 (1)

543 044 197 (1)

725 545 501 (4)

725 250 751 (2)

543 070 212 (1)

543 044 217 (1)

543 044 751  (2)

735 217 301 (2)

543083978 (1) [A]

C 



D

06
/0

3 
D

R
35

0 
T

54
30

44
71

9(
2)

73
52

17
30

1(
2)

54
30

44
75

1(
2)

72
56

46
15

1(
2)

54
30

44
21

7(
1)

 

54
30

44
70

8(
4)

73
22

11
80

1(
4)

54
30

44
35

2(
1)

(1
"1

/4
)

72
56

45
75

1(
2)

54
30

45
56

6(
2)

54
30

44
34

9(
1)

54
30

44
35

0(
1)

54
30

45
58

7(
1)

54
30

45
61

5(
0,

6M
)

54
30

44
60

0(
2)

54
30

40
16

4(
1)

73
52

16
40

1(
2)

54
30

41
48

4 
(+

 9
53

40
62

06
)

54
30

44
20

7(
1)

54
30

45
89

2(
1)54

30
44

34
7(

1)

72
56

50
15

1(
2)

54
30

44
18

5(
1)

(1
" 

1/
4)



E

06
/0

3 
/ 

D
R

35
0 

T

54
30

44
61

7(
4)

54
30

45
62

2(
2)

 (
1M

)

72
52

50
15

1(
4)

54
30

44
33

2(
4)

54
30

44
61

5(
8)

54
30

42
17

9(
8)

54
30

44
33

1(
2)

54
30

44
75

1(
8)

54
30

45
56

4(
4)

54
30

45
52

2(
4)

54
30

45
42

4(
2)

54
30

45
42

5(
3)

54
30

44
34

0(
2)

54
30

44
34

1(
2)

54
30

45
58

8(
1)

54
30

40
33

9 
- 

V
E

N
TO

U
S

E
 B

U
S

E

73
22

12
00

1(
8)



F

06
/0

3 
D

R
35

0T

54
30

45
57

4(
1M

)

54
30

40
16

3

54
30

40
16

2

54
30

70
46

7

54
30

45
56

4(
1)

54
30

44
61

6(
1)

54
30

44
33

9(
4)

54
30

44
33

5(
1)

54
30

44
33

6(
2)

54
30

44
70

9(
4)

54
30

44
61

6(
8)

54
30

44
70

9(
8)

54
30

43
78

7(
8)

54
30

44
75

1(
8)

54
30

44
33

5(
1)

54
30

44
75

1(
4)

54
30

45
51

7(
1)

54
30

46
00

6(
1)



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

www.husqvarnacp.com 

   


	DR 350 T



